39
BİMETAL PİN KONNEKTÖR (AL-CU)BİMETAL PİN KONNEKTÖR (AL-CU)
BIMETALLIC PIN TYPE CONNECTORS (AL-CU)
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KABLO
KESİTİ
CABLE
SECTION (mm)
BOYUTLAR
DIMENSIONS
KUTU
ADEDİ
BOX
PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
KOLİ
ADEDİ
PARCEL
PCS.
KOLİ
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNITPRICE
TLD1 D4 L1 L2 d4
BPK-D/010 10 5,5 16,0 42,0 25,0 7,0 60 ~2,1 kg. 600 ~21,0 kg. 113,25
BPK-D/016 16 6,0 16,0 42,0 25,0 7,0 60 ~2,2 kg. 600 ~22,0 kg. 130,75
BPK-D/025 25 7,0 16,0 42,0 25,0 7,0 60 ~2,2 kg. 600 ~22,0 kg. 130,75
BPK-D/035 35 8,5 16,0 42,0 25,0 7,0 60 ~2,3 kg. 600 ~23,0 kg. 130,75
BPK-D/050 50 9,6 20,0 50,0 35,0 12,0 30 ~2,4 kg. 300 ~24,0 kg. 139,50
BPK-D/070 70 11,5 20,0 50,0 35,0 12,0 30 ~2,4 kg. 300 ~24,0 kg. 148,00
BPK-D/095 95 13,5 20,0 50,0 35,0 12,0 30 ~2,5 kg. 300 ~25,0 kg. 174,25
BPK-D/120 120 15,0 25,0 60,0 38,0 14,0 15 ~2,0 kg. 150 ~20,0 kg. 261,50
BPK-D/150 150 16,6 25,0 60,0 38,0 14,0 15 ~2,0 kg. 150 ~20,0 kg. 269,25
D4
L1 L2
d4
L
D1
5846 sayılı yasa gereği fotoğrafların izinsiz
yayınlanması ve kullanılması kesinlikle yasaktır.
BPK-D ÖZELLİKLERİ
HAMMADDE ELEKTROLİTİK BAKIR / ALÜMİNYUM
METERIAL ELECTROLYTIC COPPER / ALUMINIUM
KAPLAMA DOĞAL PARLAK
COATING NATURAL BRIGHT
BAĞLANTI SIKMA
JOINT CLAMP COUPLING